Przewodniczący- komitetu

Dr. Weigel, prezydent miasta.

— P. o. prezydenta miasta Warszawy jenerał-lej te
nant Starynkiewicz ma Zaszczyt podać do wiadomości
publicznej listę osób, które przyjęły obowiązki;przewo
dniczących i delegowanych przy spisie jednodniowym lu
dności m. Warszawy, mającym się dopełnić 28 stycznia
(9 lutego) 1882 r., wraz z wymienieniem n-rów domów,
w których ciż delegowani czynności dopełniać będą, a
mianowicie:

(Dalszy ciąg. — patrz nr 29.)
W okręgu spisowym 30.— Przewodniczący Bolesław

Żmijewski urzędnik dr. żel. warsz.-wied. Delegowani:
Alfons Rojkiewicz urz. nr 1572/3, 1147/; Alfred Rattaz
pom.